1

室外专业场地维护（崇明）的合同

合同统一编号： 11N74325525820255001

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市体育训练基地管理中心

地址：上海市沪青平公路 6888 号

邮政编码：

电话：021-60199958

传真：

联系人：资产部 2

乙方：上海国澳江桥体育设施有限公司

地址：上中路 479号 403

邮政编号：

电话：021-54359652

传真：

联系人：黄颖

开户银行：中国建设银行

账号：31001932225056002431

2

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本协议当事人在平等、自愿的基础

上，经协商一致，签订 室外专业场地维护（崇明） ，双方同意按下述条款和

条件签署该合同。

一、合同内容：

甲方向乙方委托进行 室外专业场地维护（崇明） ，同时乙方须向甲方提

供如下配套服务：完成该项服务工作所需的人工、材料、机械、管理、维护，并

承担政策性、法律性文件规定及合同包含的所有风险、责任等。

2. 合同价格支付与服务期限：

2．1 合同价格

（一）本合同价格为 1180958元整（壹佰壹拾捌万零玖佰伍拾捌元整）。

包括完成本项工作所需的人工、材料、机械、管理、维护、保险、利润、税金、

政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。同时，除非合同

条款中另有规定，否则，乙方所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

（二）合同价款的支付及付款方式：分期付款

甲方按月度、季度进行考核，考核合格后支付养护款项，乙方应当在甲方付

款前提供合法有效的增值税发票。

（三）付款方式：银行转账。

（四）根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的税费均由甲方承担；根据

3

国家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

（五)本服务的服务期限：。

三、质量标准和要求：

（一）乙方所提供的服务质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准，没有国家标准、行业标准和企业

标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

(二）乙方所交付的服务应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

四、养护时间及面积：

1、养护时间：

分期付款

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：朱云华（女）

合同签订点:网上签约

		2025-12-30T09:07:41+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-30T09:56:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。